



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	28	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 28 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 Koordinasi Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ)
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Pasuruan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 420.000.000,00 (*Empat ratus dua puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.03	01	28	01	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020						
Urusan Pemerintahan : 4.03 . 4.03		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan				
Organisasi : 4.03 . 4.03.01		BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH				
Program : 4.03 . 4.03.01 . 28		PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH				
Kegiatan : 4.03 . 4.03.01 . 28 . 01		Koordinasi Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ)				
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Pasuruan						
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ketersediaan dokumen perencanaan pembangunan daerah yang sesuai dengan regulasi			100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 420.000.000		
KELUARAN	Jumlah dokumen LKPJ			75 Buku		
HASIL	persentase OPD yang mempunyai Dokumen perencanaan yang baik			88 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD Terkait						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA					420.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG					420.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai					43.245.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS					43.245.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Tim Teknis Kegiatan					43.245.000,00
	Honorarium PNS					43.245.000,00
	- Penasehat : 2 Orang x 3 Kali x Rp. 265.000.-		6,00	org/kali	265.000,00	1.590.000,00
	- Ketua : 2 org x 3 x Rp. 210.000.-		6,00	org/kali	210.000,00	1.260.000,00
	- Sekretaris : 1 Org x 3 x Rp. 185.000.-		3,00	org/kali	185.000,00	555.000,00
	- Anggota : 83 Org x 3 x Rp. 160.000.-		249,00	org/kali	160.000,00	39.840.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa					376.755.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis					3.280.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				3.100.000,00
	- Kertas HVS/A4 70 Gram	4,00	Rim	59.000,00	236.000,00
	- Kertas HVS/F4 70 Gram	4,00	Rim	62.700,00	250.800,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gram	2,00	Rim	63.900,00	127.800,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gram	2,00	Rim	67.600,00	135.200,00
	- Toner Printer HP Laser Jet	1,00	bh	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Binder Clip 107	3,00	Dos	7.000,00	21.000,00
	- Binder Clip 111	4,00	Dos	10.000,00	40.000,00
	- Binder Clip 155	3,00	Dos	16.000,00	48.000,00
	- Paper Clip Atom Jumbo no 1	3,00	dos	9.000,00	27.000,00
	- Paper Clip Jumbo Kenko	3,00	dos	11.900,00	35.700,00
	- Paper Clip Warna-Warni Kecil	3,00	dos	11.900,00	35.700,00
	- Ordner folio	5,00	bh	33.600,00	168.000,00
	- Isi Staples no 10 Max	5,00	dos	12.400,00	62.000,00
	- Kwitansi Bisnis Silver Horse	3,00	bh	12.800,00	38.400,00
	- Amplop N 90	3,00	box	24.000,00	72.000,00
	- Amplop N 110	3,00	box	17.000,00	51.000,00
	- Gunting tanggung	1,00	bh	15.900,00	15.900,00
	- Penggaris baja 60 cm	1,00	bh	54.800,00	54.800,00
	- Tipp Ex Zenith	2,00	bh	38.100,00	76.200,00
	- Portepel	5,00	bh	14.900,00	74.500,00
	- Flash Disk 16 GB	2,00	bh	165.000,00	330.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				180.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya				180.000,00
	- Materai 3000	20,00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Materai 6000	20,00	lbr	6.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				235.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi				160.000.000,00
	Belanja Dokumentasi				160.000.000,00
	- Pembuatan Audio Visual LKPJ Bupati	1,00	pkt	160.000.000,00	160.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Akomodasi				50.000.000,00
	Belanja Akomodasi				50.000.000,00
	- Penyusunan Draft LKPJ	1,00	ls	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Publikasi				25.000.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				25.000.000,00
	- Publikasi Advertorial	1,00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				5.400.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM)				5.400.000,00
	- Bahan Bakar Minyak (BBM)	540,00	liter	10.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				85.325.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				84.200.000,00
	Belanja Cetak				84.200.000,00
	- Buku Pidato	70,00	buku	185.000,00	12.950.000,00
	- Buku Utama LKPJ	75,00	buku	950.000,00	71.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy				1.125.000,00
	Belanja Foto Copy				1.125.000,00
	- Foto Copy	4.500,00	lbr	250,00	1.125.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				15.900.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.900.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				15.900.000,00
	- Makanan	300,00	org/kali	30.000,00	9.000.000,00
	- Snack	300,00	org/kl	15.000,00	4.500.000,00
	- Kopi	300,00	org/kl	5.000,00	1.500.000,00
	- Teh	300,00	org,kl	3.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				31.850.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				31.850.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				31.850.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	31.850.000,00	31.850.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <					